DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO: TECENDO
CAMINHOS EM BUSCA DA QUEBRA DE PARADIGMAS de autoria de FRANCISCO DE
ASSIS MARINHO MORAIS, SIMONE CABRAL MARINHO DOS SANTOS, MARIA DE
FÁTIMA DUARTE MARINHO, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-
2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57851

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57851